零件手册零件手册零件手册零件手册
制造编号： 124T02-6114-H1
Copyright ©  Briggs & Stratton. All Rights reserved 11-May-2024
目录目录目录目录
模型组件模型组件模型组件模型组件 页页页页
凸轮轴，曲轴，缸体，发动机油底壳，润滑，活塞组，阀门. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
化油器. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
发动机，阀门和化油器套件s，启动拉盘. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

 -之后使用
309A ----- 启动马达
 -（对于备用启动马达，订货号309）在代码日期07052800
 -之后使用在代码日期10112800
 -之前使用
309B ----- 启动马达
 -（对于备用启动马达，订货号309）在代码日期07052900
 -之前使用
358 590508 垫片包，发动机
510 795093 驱动，启动
513 795100 CLUTCH-DRIVE
524 692296 Seal-Dipstick Tube
 -（试纸管）
585 691879 GASKET-BREA PASSAGE
617 270344S 密封圈，O形圈
 -（进气歧管）
633 691321 Seal-Choke/Thr Shaft
 -（节气门轴）
633A 693867 密封，阻风门/节气门轴
651 691660 拧
 -（起动机齿轮盖）
668 493823 垫片
 -（包括2）
697 691127 拧
 -（启动马达）（驱动器盖）
742 93941 固定器，E戒指
783 795099 GEAR-PINION
783A 795096 GEAR-PINION
784 795095 盖，启动 齿轮
785 692352 GASKET-STARTER COVER
Not F
or R
epro
ductio
n
Copyright ©  Briggs & Stratton. All Rights reserved 13 11-May-2024
发动机，阀门和化油器套件s，启动拉盘发动机，阀门和化油器套件s，启动拉盘发动机，阀门和化油器套件s，启动拉盘发动机，阀门和化油器套件s，启动拉盘
制造编号： 124T02-6114-H1
Not F
or
Repro
ductio
n
Copyright ©  Briggs & Stratton. All Rights reserved 14 11-May-2024
发动机，阀门和化油器套件s，启动拉盘发动机，阀门和化油器套件s，启动拉盘发动机，阀门和化油器套件s，启动拉盘发动机，阀门和化油器套件s，启动拉盘
参考编号参考编号参考编号参考编号 零件号零件号零件号零件号 数量数量数量数量 描述描述描述描述
842 691031 密封圈，O形圈
 -（试纸管）
853 695268 适配器，电线
883 691881 垫片，排气
920 691656 电磁阀，启动器
937 795098 SPLINE-STARTER
937A 799420 花键，启动
1095 590507 垫片包，阀门
Not F
or R
epro
ductio
n
Copyright ©  Briggs & Stratton. All Rights reserved 15 11-May-2024
发电线圈，导风罩，电启动器，飞轮，点火发电线圈，导风罩，电启动器，飞轮，点火发电线圈，导风罩，电启动器，飞轮，点火发电线圈，导风罩，电启动器，飞轮，点火
制造编号： 124T02-6114-H1
Not F
or
Repro
ductio
n
Copyright ©  Briggs & Stratton. All Rights reserved 16 11-May-2024
发电线圈，导风罩，电启动器，飞轮，点火发电线圈，导风罩，电启动器，飞轮，点火发电线圈，导风罩，电启动器，飞轮，点火发电线圈，导风罩，电启动器，飞轮，点火
参考编号参考编号参考编号参考编号 零件号零件号零件号零件号 数量数量数量数量 描述描述描述描述
23 691987 飞轮
37 793756 Guard-Flywheel
55 691421 壳，自绕回弹入门
58 697316 绳，启动
 -（切成所需长度）
60 281434S 紧握，启动 绳
60C 799716 紧握，启动 绳